
Massagen
Pflegebett, Hebelift

Preisänderungen vorbehalten
Klagbar in Feldkirch

EINZELZIMMER inkl. Frühstück
DOPPELZIMMER inkl. Frühstück
APPARTEMENT inkl. Frühstück 

Halbpensionszuschlag:
Vollpensionszuschlag:
Zusatzbett - inkl. Frühstück:
DZ zur Alleinnutzung
später Check-Out:
Hundepauschale 

3-Gang

14.00 Uhr

0 - 6 Jahre
7 - 12 Jahre inkl. Frühstück

FREI
€ 32,00

Ermäßigungen gültig für Kinder im Zimmer der Eltern (1 Vollzahler / 1 Kind).

Die Ortstaxe beträgt € 1,20/Person/Tag und ist noch separat zu bezahlen.
Unsere Zimmer sind ab ca. 15:00 Uhr bezugsfertig. Check out bis 10:30 Uhr.

Infrarot- und finnische Sauna Diätküche, Zöliakie
Kinderbettchen auf Anfrage
Kinder-Spielzimmer

Dienstag bis Samstag: 08:00 - 23:30 Uhr
Montag Ruhetag
Sonn- und Feiertag ab 18:00 Uhr geschlossen

WLAN-Zugang im ganzen Haus
große Gartenanlage

Öffnungszeiten Restaurant

Allgemeine Stornogebühren: Bei Stornierung Ihrer Buchung 22 Tage vor Anreise wird keine
Stornogebühr eingehoben. Bei Stornierung 21 - 8 Tage vor Anreise werden 20% des 
Buchungpreises, 7 - 4 Tage 50% und weniger als 3 Tage 100% eingehoben.

Zahlungsbedingungen - netto bei Erhalt
Alle Preise inkl. 10% Mehrwertsteuer 

41 Betten 

Auf Anfrage:

Kinderermässigungen

Zusätzliche Inklusivleistungen

Aufpreis für zusätzliche Leistungen 
€ 20,50 
€ 41,00
€ 32,00 
€ 83,00 
€ 25,00 
€ 12,00/Tag

€ 68,00/Person
€ 65,00/Person
€ 65,00/Person

17 Einzelzimmer / 6 Doppelzimmer / 6 Appartements

Für Sondervereinbarungen steht Ihnen die Geschäftsleitung gerne zur Verfügung

ZIMMERPREISE 2025

IAZ Integratives Ausbildungszentrum – Lebenshilfe Vorarlberg GmbH
Gartenstraße 2, 6840 Götzis • Gefördert aus Mitteln des Bundes und des Landes Vorarlberg
Bankverbindung: Raiffeisenbank Montfort eGen • IBAN: AT76 3742 2000 0818 0424, BIC: RVVGAT2B422
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A-6836 Viktorsberg • Hauptstraße 62
Tel. +43 (0) 5523/65300 Fax. +43 (0)

5523/65300-2566 viktor@lhv.or.at

 www.hotel-viktor.at
www.integratives-ausbildungszentrum.at

Hotel • Restaurant • Terrasse
Genuss mit Weitblick


